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Brand Mikrohamatokrit-Kapillaren, Oberfldache
heparinisiert, Color Code rot, Linge 75mm,
AufBBRen-2 1,55 mm
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DIN ISO 12772 und BS 4316-68. Mit Color-Code. Zur Verwendung in Hadmatokrit-Zentrifugen. Heparinisiert:
Gesamte Innenfléche mit Natrium-Heparinat, mit rotem Color-Code, zur Kapillarblutentnahme. Nicht heparinisiert:

Mit blauem Color-Code, zur Bestimmung aus heparinisiertem Venenblut. CE-gekennzeichnet gemaf IVD-Richtlinie

98/79 EG. DIN ISO 12772 und BS 4316-68. Mit Color-Code. Zur Verwendung in Hamatokrit-Zentrifugen. Heparinisiert:
Gesamte Innenfldche mit Natrium-Heparinat, mit rotem Color-Code, zur Kapillarblutentnahme. Nicht heparinisiert:

Mit blauem Color-Code, zur Bestimmung aus heparinisiertem Venenblut. CE-gekennzeichnet gemdR IVD-Richtlinie

98/79 EG.

Art.-Nr.

Hersteller (Marke)
EAN

Bruttogewicht
HSNummer
Transporttemperatur
Lagertemperatur
Durchmesser
Nettogewicht
Ursprungsland
Verpackungsbreite
Verpackungshoéhe
Verpackungstiefe
Verpackungsvolumen
Zolltarifnummer
Ladnge

Farbcode
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BN-2082

Brand
4058072177249
0.3131

70172000
Raumtemperatur
Raumtemperatur
1,55 mm

0.16000 kg
D&dnemark
0.08200 m
0.04700 m
0.11600 m
447.06400000 ccm
70172000

75 mm
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