













neoLab Migge GmbH Rischerstr. 7-9 69123 Heidelberg Deutschland +49 (0)6221 / 8442-44 https://www.neolab.d Umsatzsteuer-Identifikationsnummer

DE 143 450 657



## Brand Mikrohämatokrit-Kapillaren, Oberfläche heparinisiert, Color Code rot, Länge 75mm, Außen-ø 1,55 mm

30,80 € Ab 29,20 € zzgl. MwSt & Versand

## **Product Images**



## **Beschreibung**

DIN ISO 12772 und BS 4316-68. Mit Color-Code. Zur Verwendung in Hämatokrit-Zentrifugen. Heparinisiert: Gesamte Innenfläche mit Natrium-Heparinat, mit rotem Color-Code, zur Kapillarblutentnahme. Nicht heparinisiert: Mit blauem Color-Code, zur Bestimmung aus heparinisiertem Venenblut. CE-gekennzeichnet gemäß IVD-Richtlinie 98/79 EG. DIN ISO 12772 und BS 4316-68. Mit Color-Code. Zur Verwendung in Hämatokrit-Zentrifugen. Heparinisiert: Gesamte Innenfläche mit Natrium-Heparinat, mit rotem Color-Code, zur Kapillarblutentnahme. Nicht heparinisiert: Mit blauem Color-Code, zur Bestimmung aus heparinisiertem Venenblut. CE-gekennzeichnet gemäß IVD-Richtlinie 98/79 EG.

## Zusätzliche Informationen

ArtNr.	BN-2082
Hersteller (Marke)	Brand
EAN	4058072177249
Bruttogewicht	0.3131
HSNummer	70172000
Lagertemperatur	Raumtemperatur
Transporttemperatur	Raumtemperatur
Nettogewicht	0.16000 kg
Durchmesser	1,55 mm
Ursprungsland	Dänemark
Verpackungsbreite	0.08200 m
Verpackungshöhe	0.04700 m
Verpackungstiefe	0.11600 m
Verpackungsvolumen	447.06400000 ccm
Zolltarifnummer	70172000
Länge	75 mm
Farbcode	rot

